

RECEBEMOS DE EDVARTON DA SILVA MOURA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF- Nº 892834345 SÉRIE: 892
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR <i>EDVARTON - ISS - DATAS</i>	

 ESTADO DO PIAUÍ SECRETARIA DA FAZENDA Nota Fiscal Avulsa Eletrônica v 1.0.38	177.129.33.51	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CONTROLE DO FISCO 
	IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE EDVARTON DA SILVA MOURA POVOADO BORRACHAS, S/N - POVOADO BORRACHAS SAO LUIS DO PIAUI - PI CEP: 64638-000 FONE: (89) 988066301	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 892834345 SÉRIE: 892 FOLHA 1 / 1	CHAVE DE ACESSO 2225 1006 5535 5600 0191 5589 2892 8343 4519 5457 5602 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Outras Saídas de Mercadorias ou Prestações de Serviços		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250024763297 27/10/2025 09:38:39	
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 052.999.483-60	1

NOME / RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA		CNPJ / CPF 03.024.278/0001-97	DATA EMISSÃO 27/10/2025
ENDEREÇO JOAO DE SOUSA LEITE, 310 CENTRO		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89) 3434-0059	UF PI	DATA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA	
---------------------------	--

CALCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 2.870,00
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DEBITO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 2.870,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS										ALÍQUOTA			
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI
23118	GOIABA	08045010	40	5949	KG	100,0000	6,0000	600,00	0,00	0,00	0,00	0	0
23139	REPOLHO	07049000	40	5949	KG	15,0000	8,0000	120,00	0,00	0,00	0,00	0	0
23121	LARANJA	08051000	40	5949	KG	570,0000	1,0000	570,00	0,00	0,00	0,00	0	0
5143	BANANA PRATA	08039000	40	5949	KG	51,0000	12,0000	612,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1120	MACAXEIRA	07149000	40	5949	KG	55,0000	6,0000	330,00	0,00	0,00	0,00	0	0
8528	CHEIRO VERDE- UN	07099990	40	5949	UND	25,0000	4,5000	112,50	0,00	0,00	0,00	0	0
23093	ABACAXI	08043000	40	5949	UND	21,0000	8,0000	168,00	0,00	0,00	0,00	0	0
8494	ALFACE	07051100	40	5949	UND	35,0000	4,5000	157,50	0,00	0,00	0,00	0	0
23141	TOMATE	07020000	40	5949	KG	25,0000	8,0000	200,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VENDA DE FRUTAS E VERDURAS DESTINADAS A ALIMENTACAO ESCOLAR DO MUNICIPIO DE SAO LUIS DO PIAUI, CONFORME EDITAL DE CHAMADA PUBLICA N 001/2025, DE 28 JANEIRO DE 2025.	RESERVADO AO FISCO